disolvió la sociedad conyugal que tenían formada los cónyuges Corral - Ugelde--

Tres) El haber absoluto de la extinta sociedad conyugal qLle formaron los

cónyuges Corral - Ugalde está conformado por los siguientes b¡enes: Tres punto

uno) Acciones: Tres punto uno punto uno) Setecientas noventa y nueve (799)

acciones ordinarias y nominativas emitidas por Masterbrands del Ecuador S'A',

de un dólar de los Estados Un¡d05 de América iUS 51,00) de valor nominal cada

una, numeradas de la uno (OO1) a la setecientos noventa y nueve (799), inclusive,

contenidas en el título nÚmero uno.- Tres punto uño punto dos) Setecientas

noventa y nueve i799) accione5 ordina.ia5 y nominativas emitidas por Soluc¡ones

Para la of¡cina off¡ce solutions s.A., de un dólar de los Estados Unidos de América

(US S 1,oO) de valor nominal cada una' ntrmeradas de la uno (oO1) a la iql

noventa y nÚeve (799)' inclusive' contenidas en el titulo número uno - Tr

uno punto tres) Setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y

nominativas emitidas por Prosistemas S A ' de un dólar de los Estados Unidos de

América (US S 1,OO) de valor nom¡nal cada una' numeradas de la uno (oO1) a la

setec¡entosnoventaynr¡eve(799),inclusive,conten¡daseneltitulonúmefo

[...]

Lrna, numeradas de la uno (001) a la tresc¡entos sesenta y cuatro (364), inclus¡ve,

valoradas en noventa y c¡nco mi¡ ochocientos setenta y cinco dólares de los

Estados Un¡dos de América con setenta y tres centavos de dólar (US S 95.875,73).-

Uno punto dos) Trescientas sesenta y ocho (368) acciones ordiñarias y

nominativas emitidas por superoffice S.A., de un dólar de lo5 Estados Unidos de

Amér¡ca (Us S 1,00) de valor nom¡nal cad¿ una, numeradas de la uno (001) a la

trescientos sesenta y ocho (368), ¡nclus¡ve, valoradas en cuatrocientos sesenta mil

nueve dólares de los Estados Un¡dos de América con cinco centavos de dólar (US

5 460.009,05).- Uno punto tres) Los depósitos a plazo indicados en el numeral tres

punto dos de la cláusula segunda, cuyo valor total, incluyendo capital e interés

[...]

los Estados Un¡dos de América con sesenta y siete centavos de dólar (US S

96.998,67).- Dos punto dos) Cuatroc¡entos treinta y cinco (435) acciones

ord¡nar¡as y nominativas em¡tidas por Masterbrands del Ecuador S.A., de un dólar

de los Estados Unidos de América (US S 1,00) de valo. nom¡nal cada una,

numeradas de Ia trescientos sesenta y cinco (365) a la setecientos noventa y

nueve (799), inclusive, valoradas en ciento catorce mil quinientos setenta y seis

dólares de ¡os Estados Unidos de América con setenta y seis centavos de dólar (US

5 1,1,4.576,76).- Dos punto tres) Cuatrocientos treinta y un {431) acciones

ordinarias y nom¡nativas emitidas por Superoffice S.A., de un dólar de los Estados

Un¡dos de América (US 5 1,00) de valor nominal cada una, numeradas de la

trescientos sesenta y nueve (369) a la setecientos noventa y nueve

inclusive, valoradas en quinientos treinta y ocho mil setecientos sesenta dól

de los Estados Unidos de América con sesenta centavos de dólar (US S

538.760,60). Dos punto cuatro) Setec¡entas noventa y nueve (799) acciones